г. Москва

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 73

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"22" ноября 2019 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Заместитель директора Академии АСМАП

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Член аттестационной комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 не сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 не сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

Александров Антон Николаевич

Гурский Василий Васильевич

Акимов Юрий Николаевич

ФИО (полностью)
   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Зубков Дмитрий Викторович

Иванов Владимир Николаевич

Иванов Дмитрий Владимирович

Иванов Сергей Владимирович

Казаренков Евгений Викторович

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Епифанов Игорь Анатольевич

Ефремов Александр Роальдович

№

п/п

Алиев Александр Назимович

Арцименя Андрей Владимирович

Богдан Антон Фёдорович

Боровой Александр Викторович

Васильев Леонид  Николаевич

Вишневский Валерий Казимирович

Вишняков Сергей Валентинович

Воробей Сергей Петрович

Гаврилов Вячеслав Викторович

Гамзюк Владимир Викторович

Голубков Павел Николаевич

Гончаров Юрий Владимирович

Гумненков Владимир Иванович

Жерносек Евгений Юрьевич

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 не сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

Казора Михаил Александрович

Мягков Алексей Александрович

Нестеренко Александр Михайлович

Никонов Вячеслав Борисович

Новоселов Владислав Владимирович

Любаев Юрий Евгеньевич

Минич Дмитрий Евгеньевич

Миранович Александр Григорьевич

Мишустин Андрей Викторович

Коноплёв Евгений Александрович

Муцаков Алексей Васильевич

Калинин Дмитрий Владимирович

Касперчик Павел Иванович

Клавсуть Владимир Владимирович

Кондаков Александр Александрович

Котов Андрей Викторович

Кузьмичев Сергей Сергеевич

Кулаков Алексей Викторович

Курочкин Александр Владимирович

Лебедев Тимур Алексеевич

Калейкин Роман Сергеевич

Орлов Алексей Александрович

Папруга Сергей Юрьевич

Пасютин Дмитрий Викторович

Писарёнок Вячеслав Владимирович

Полянский Александр Степанович

Почиковский Леонид Вечеславович

Рыболовский Алексей Михайлович

Савко Дмитрий Осипович

Сивак  Дмитрий Васильевич

Стрелкин Александр Александрович

Струповец Павел Иванович

Сувалов Владимир Владимирович

58 не сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

Член аттестационной комиссии: Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Филиппов Илья Валерьевич

Шамшин Владимир Константинович

Шаршун Виталий Яковлевич

Шульга Павел Федорович

Яковлев Сергей Валентинович

Яскевич Александр Петрович

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Сырица Дмитрий Валерьевич

Татаренко Сергей Александрович

Тимашов Виктор Владимирович

Федотов Андрей Валерьевич